
001

012

013

038

039

044

10
5

09
3

082

092

07
3

08
1

10
6

11
1

117

11
8

112

12
3

4

1

059

072

2

045

060

R11.00

R11.00

3504.75

0.25

3.25

3250.41

0.25

2.70

0.25

3.25

3.25

0.25

0.25

3.25

3250.00

0.25

2.80

0.25

3250.00

3.25

0.25

R15000.00

R12000.00

3.50

500.00

501.13

B1-MZ 24/50

B1-MZ 24/50

4.00

4.20

4000.34

R12000.00

R12000.00

500.00

3550.00

3550.00

500.00

R7000.00

6000.00

R10000.00

R40000.00

2000.00

2500.00

250.00

0.25

3.25

3.25

0.25

2.80

TRATIVODNÉ POTRUBIE DN 160 mm

DĹ.121,0 m, ZAÚSTENÉ DO ULIČNÝCH VPUSTOV

UV1

UV2

2.00 %

BUS

3.75

3.50

2000.00

3.10

2.00 %

2.00 %

EXIST.

EXIST.

EXIST.

ODSTRÁNENIE PRÍSTREŠKU ZASTÁVKY MHD

CESTNÝ BET. OBRUBNÍK 150x250x1000 mm

ZÁHONOVÝ BET. OBRUBNÍK 50x250x1000 mm

CESTNÝ BET. OBRUBNÍK 150x250x1000 mm

CESTNÝ BET. OBRUBNÍK 150x250x1000 mm

CESTNÝ BET. OBRUBNÍK 150x250x1000 mm

2.00 %

1500.00

2000.00

0,0B

ZÚ B 0,000 00

ZÁHONOVÝ BET. OBRUBNÍK 50x250x1000 mm

ŽIAR AND HRONOM, CENTRUM

SO 205

ÚPRAVY NA CESTE I/9

SO 206

ÚPRAVY DZ NA M
IESTNEJ KOM

UNIKÁCIÍ UL. JILEM
NICKÉHO

C2
-M

O 8,
0/4

0

C2-M
O 8,0

/40

R = 50.00 m

1A

R = 
50

.00
 m

2A

500.00

3500.00

3500.00

500.00

KÚ B 0,116 28

R = 200.00 m 1A

2.00 %

2.00 %

2.00 %

TRATIVODNÉ POTRUBIE DN 160 mm

DĹ. 49,0 m, ZAÚSTENÉ DO ULIČNÝCH VPUSTOV

TRATIVODNÉ POTRUBIE DN 160 mm

DĹ.125,0 m, ZAÚSTENÉ DO ULIČNÝCH VPUSTOV

TRATIVODNÉ POTRUBIE DN 160 mm

DĹ.30,0 m, ZAÚSTENÉ DO ULIČNÝCH VPUSTOV

TK 0,01759

KT 0,05971

2.00 %

2.00 %

2.00 %

2.00 %

UV8

UV5

UV6

UV3

UV7

UV4

500.00

3500.64

3499.36

500.00

R14000.00

R12000.00

R80925.80

R12000.00

500.00

3800.00

3796.79

3803.21

500.00

84.00°

R300.00

TK 0,01575

KT 0,05173

TK 0,05528

ZÚ A 0,000 00

KÚ A 0,123 45

0,0A

0,1A

R40000.00

R20000.00

BY
TO

VÝ
 D

OM

KOORDINÁCIA SIETÍ

DUR

05

NÁZOV PROJEKTU:

OPC Žiar nad Hronom

INVESTOR:

MIESTO STAVBY:

TYP DOKUMENTÁCIE:

DOKUMENTÁCIA
PRE ÚZEMNÉ ROZHODNUTIE

VEDÚCI PROJEKTU:

VYPRACOVAL:

FORMÁT:  A0-
MIERKA:   1:600
DÁTUM:    Október 2023

PEČIATKA:

PARÉ:

NÁZOV VÝKRESU:

ROOKS s.r.o.

Č.PROJEKTU:

22035
REVÍZIA:

R18

ZODPOVEDNÝ PROJEKTANT:

E.1.1

Ing. arch. Matej Molnár
/0910 405 601/
matej.molnar@scale.sk

OP Centrum xx s.r.o.

Žiar nad Hronom

Ing. arch. Matej Molnár
/0910 405 601/
matej.molnar@scale.sk

Ing. arch. Matej Molnár
/0910 405 601/
matej.molnar@scale.sk

SO 101
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PRESNÁ POLOHA TS, ROZMERY BUDÚ URČENÉ V ĎALŠÍCH
STUPŇOCH PD A PO DOHODE SO SSE/SSD.
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2x Nabíjacia stanica EVC-M-32S2R2350
1x Stojan EVC-PED2
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TS

Potrebný rozsah ochránenia VTL Plynovodu v zm
ysle vyjadrenia SPP

Objektová skladba OPC Žiar nad Hronom

SO 001 Príprava územia a HTÚ
SO 101 Obchodné centrum
SO 102 Oporné múry
SO 103 Reklamné stavby
SO 104 Sadové úpravy
SO 105 Požiarna nádrž /ak bude potrebná/
SO 106 Odpadové hospodárstvo

SO 201 Areálové komunikácie a spevnené plochy
SO 202 Dopravné napojenie K1 - miestna komunikácia
SO 203 Dopravné napojenie K2 - miestna komunikácia
SO 204 Autobudová zastávka
SO 205 Úpravy na ceste I/9
SO 206 Úpravy DZ na miestnej komunikácii ul. Jilemnického
SO 207 Cestná svetelná signalizácia

SO 301 Vodovodná prípojka
SO 302 Rozvody vodovodu
SO 303 Rozšírenie verejného vodovodu - ETAPA 1 - 362 m /Obchodné centrum/
SO 304 Rozšírenie verejného vodovodu - ETAPA 2 - 129 m /Bytové domy/
SO 305 Vodovodná prípojka McDonald´s - V projektovej príprave

SO 401 Prípojka splaškovej kanalizácie
SO 402 Splašková kanalizácia
SO 403 Dažďová kanalizácia a zberná šachta / Vrátane potrubia k McDonald´s v PP/
SO 404 Dažďová kanalizácia - zaústenie do recipientu - Lutilského potoka
SO 405 Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie - ETAPA 1 - 77 m /gravitačná k./
SO 406 Rozšírenie verejnej splaškovej kanalizácie - ETAPA 2 - 126 m /tlaková k./
SO 407 Prípojka splaškovej kanalizácie objektu McDonald´s - v projektovej príprave

SO 501 Ochrana VTL Plynovodu
SO 502 Rekonštrukcia NTL Plynovodu

SO 601 Prípojka NN
SO 602 Rozvody NN
SO 603 Vonkajšie osvetlenie
SO 604 Prekládka a dobudovanie verejného osvetlenia
SO 605 Prekládka kábla Orange
SO 606 Telekomunikačná prípojka

SO 701 Trafostanica a rozvody VN
SO 702 Trafostanica McDonald´s - Jednoúčelová  /V projektovej príprave/

SO 701
Trafostanica a rozvody VN

SO 702
Jednoúčelová Trafostanica McD

SO 401

Prípojka splaškovej kanalizácie 17 m
etrov DN 200

SO 403
Dažďová kanalizácia - zberná šachta

TS

Bod napojenia vodovodu

Bod napojenia kanalizácie

Bod napojenia Telekom

Bod napojenia NN

Bod Napojenia VN - ZSDIS

Kanalizácia - verejná sieť
Vodovod - verejná sieť
Telekom - verejná sieť
VN kábel - ZSDIS

Kanalizácia - prípojka
Vodovod - prípojka
Telekom - prípojka
NN - Prípojka

Kanalizácia - areálové rozvody
Vodovod - areálové rozvody

Zrušená sieť
NTL plynovod - prípojka

Vonkajšie osvetlenie
Kiosková Trafostanica ZSDIS
Prípojka NN
Prípojka VN - ZSDIS
Rozvody NN - ZSDIS
Prekládka NN

Hranica riešeného územia

KRAJNÝ VODIČ VVN 110 kV

OCHRANNÉ PÁSMO VVN 110kV

VVN 110kV

Orange

OCHRANNÉ PÁSMO VTL PLYNOVODU 12 m

OCHRANNÉ PÁSMO VTL PLYNOVODU 4 m

OCHRANNÉ

PÁSMO PLYNU

1m
BEZPEČNOSTNÉ PÁSMO

PLYNU 2 m

NTL DN 200 ocel

OCHRANNÉ PÁSMO VTL PLYNOVODU 4 m

OCHRANNÉ PÁSMO VTL PLYNOVODU 12 m

VVN 110kV

VVN 110kV

VTL PLYNOVOD

Teplovod DN 100 - nepoužívaný, vyradený

Prípojka Slovnaft

vp
us

t D
N5

0

VŠ.1

ORL 2

PVC DN250, min.2%

RŠx

PVC DN200, min.2%

Hlavný U
záver vo

dy

DN 100

DN 100

DN 100

H

H

H

SO 404
Dažďová kanalizácia - zaústenie do
recipientu - Lutilského potoka

SO
 303 ET

APA 1

Rozší
renie ve

rejného vo
dovo

du HDPE D
160 - d

ĺžk
a 3

62 m

RŠx

RŠx
RŠx

RŠx

RŠx

RŠx

RŠx

RŠx

RŠx

RŠx

RŠx

RŠx

ZŠ

SO 605 Prekládka kábla Orange

ORL 1

VVN 110kV

McD
onald´s

Prípojný b
od

dažďovej ka
nalizá

cie

McD
onald´s

Prípojný b
od

splaško
vej ka

nalizá
cie

McD
onald´s

Prípojný b
od

vodovodu

Prípojka vodovodu Objektu M
cDonald´s - v projektovej príprave - 131m

Predĺženie verejného vodovodu HDPE 160 362 m

SO 402

Splašková kanalizácia

SO 304 ETAPA 2

Rozšírenie verejného vodovodu HDPE D160 - dĺžka 129 m

ETAPA 1
ETAPA 2

 DN 400

DN 400

SO 404
Dažďová kanalizácia - zaústenie do recipientu - Lutilského potoka

- Bod pripojenia bytových domov - zvýšenie prierezu potrubia

DN 400

v dĺžk
e 107 m

etro
v

DN 500

v dĺžk
e 102 m

etro
v

Vedenie tla
kovej sp

laškovej kanalizá
cie bytového domu

Revízn
a šachta

DN 500

- Retenčná nádrž MT 15000 - Objem 15 000 litrov / Bude
upresnené v ďalšom stupni PD/.

VSAK 1

X-BOX 0,6x0,6x0,6 m

5,4 x 1,2 x 25m - V = 162 m3

VSAK 1

X-BOX 0,6x0,6x0,6 m

5,4 x 1,2 x 25m - V = 233,8 m3

Bezpečnostný prepad

VJ.1

VJ.2

SO 405  Rozšír
enie verejnej sp

laškovej kanalizá
cie 77 metro

v - D
N 400 Ukľudňovacie gravitačné potru

bie

SO 407 Prípojka splaškovej kanalizácie Objektu M
cDonald´s  DN 125 - v projektovej príprave - 32m
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